
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

       SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS SRITIES  

„VIZUALIEJI MENAI (TARPDISCIPLININIS MENAS)“ PROJEKTŲ DALINIO 

FINANSAVIMO 2017 METAIS 

 

2017 m. gegužės 24 d. Nr. 1LKT-40(1.2) 

Vilnius 

 

 Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Kultūros rėmimo fondo lėšomis 

finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2015 m. 

rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. ĮV-559 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2016 m. rugpjūčio 12 d. 

įsakymo Nr. ĮV-666 redakcija), (toliau - Gairės) 47, 48, 49, 50, 51, 52, 59 ir 60 punktais,  Gairių 2 priedo 

„Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities „Vizualieji menai (dailė, fotografija, 

tarpdisciplininis menas)“ finansavimo sąlygos“ nuostatomis ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos 

ekspertų darbo grupės išvadas (2017 m. gegužės 12 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 

3LKT-31(2)(1.7)),  n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities 

„Vizualieji menai (tarpdisciplininis menas)“ (kodas 04-005-01-01-01) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

1.1.  Evaldo Janso studija VšĮ Mikrotopijos‘17  83,67 6 600,00 

1.2.  
Jono Meko vizualiųjų menų 

centras 
VšĮ 

Jono Meko vizualiųjų menų 

centro tarpdisciplininių parodų 

ciklas 

78,67 8 300,00 

1.3.  Artnews.lt VšĮ 
Jauno meno parodos projektų 

erdvėje „Editoriai“ 
78,33 7 300,00 

1.4.  
Vilniaus patafizikos 

institutas 
VšĮ 

Tarptautinė grupinė paroda 

„Apie ką visa tai?“ Šiuolaikinio 

meno centro Šiaurinėje salėje 

78,33 9 300,00 

1.5.  MENE VšĮ 

7-asis Inter-formato 

simpoziumas palei linijas: 

žemėlapiuoti ir žingsniuoti 

78,00 8 400,00 

1.6.  Postprojektai VšĮ 
Šiuolaikinio meno sklaida 

„POST“ galerijoje 
75,33 10 900,00 



1.7.  Institutio media VšĮ 
siNbiozė: laboratorija plius 

studija 
74,67 5 800,00 

1.8.  
Lietuvos tarpdisciplininio 

meno kūrėjų sąjunga 
Asociacija 

Vilniaus galerijų savaitgalis 

2017 
73,00 7 000,00 

1.9.  
Performanso meno 

organizacija 
VšĮ 

Tarptautinio performanso meno 

festivalio CREATurE Live Art 

2017 parengimas ir 

įgyvendinimas 

71,00 8 000,00 

1.10.  Rupertas VšĮ 

Neprivalo būti kaip įprasta. 

Jaunųjų Lietuvos menininkų 

projektai ir edukacinė programa 

68,67 6 300,00 

1.11.  Aikas Žado Asociacija 
Romo Vaštoko vaizdo 

antropologijos šaltinių kinoteka 
68,67 6 500,00 

1.12.  Taip kitaip VšĮ 
Tarpdisciplininių renginių 

ciklas „Tai yra“ 
67,33 

7 000,00 

 

1.13.  Meno vadybos platforma VšĮ 

Projektų erdvės „Kabinetas“ 

parodų ir edukacinių veiklų 

centras 

67,00 3 600,00 

1.14.  

Kūrybinės dirbtuvės 

„Beepart“ 

 

VšĮ 
Tarptautinis Vilniaus šviesų 

festivalis „Beepositive“2017 

66,33 

 

10 000,00 

 

IŠ VISO: 105 000,00 

 

2. neskirti finansavimo šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities „Vizualieji 

menai (tarpdisciplininis menas)“ (kodas 04-005-01-01-01)  projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas  

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

2.1.  Nulinis laipsnis VšĮ „ArchMEDIJALĖ“ 2017 – 2018 m. 63,00 

2.2.  Project Day By Day VšĮ 

JULIJONO URBONO kūrinio „Eutanazijos 

kalneliai“ pristatymas parodoje „To Die Out 

Laughing“, Bulgarijos Humoro ir satyros 

muziejuje 

62,00 

2.3.  Ars communis VšĮ 
„Kultūros edukologijos projektas „Knygų 

rūmai“ 
61,00 



2.4.  
Lietuvos tarpdisciplininio 

meno kūrėjų sąjunga 
Asociacija 

Leidinys „Įvairūs šiuolaikybės mąstymo 

būdai“ 
60,67 

2.5.  Menų vartai VšĮ Ketvirtadienio peržiūros grįžta 60,33 

2.6.  Krantas VšĮ Medijų dienos: sankryža 2017 59,00 

2.7.  Auksakalių gildija VšĮ 
Kęstučio Svirnelio kinetinių objektų 

instaliacijų paroda 
59,00 

2.8.  Beribė VšĮ 

„Abstrakti karaokė“. Jurgio Paškevičiaus 

parodos-instaliacijos sukūrimas ir sklaida 

užsienyje 

57,67 

2.9.  Vandens bokštas VšĮ Meno kūrinių kapinės (MKK) 57,00 

2.10.  Meno vadybos platforma VšĮ 
Tarptautinio  tarpdisciplininio meno 

projektas „Centras“ 
54,67 

2.11.  Jūros marios VšĮ Galerijų dienos#3 54,00 

2.12.  Alternatyvi studija VšĮ 
ANIMA(...) Eksperimentinė animacija 

tarpdisciplininėje erdvėje 
53,67 

2.13.  
Panevėžio miesto dailės 

galerija 
BĮ Meno vertė regione ir sostinėje 53,33 

2.14.  Autarkija VšĮ „Priešpriešos“ 50,00 

2.15.  
Literatūros informacijos ir 

edukacijos centras 
VšĮ Jaunas. Šiuolaikinis. Menas 49,33 

2.16.  A Kryptis UAB 

Dviejų alternatyvių šiuolaikinio meno ir 

kultūros renginių ciklas naujai atgimusiose 

industrinėse Klaipėdos miesto erdvėse 

46,67 

2.17.  Pranciškonų namai (PN) VšĮ 
Religinio meno kūrėjai: ar tai, ką darome, 

svarbu Lietuvai šiandien? 
46,00 



2.18.  Rather Than Happiness VšĮ 
Godos Palekaitės performansas: „Gyvieji 

paveikslai iš Michailo Bakunino gyvenimo“ 
45,00 

2.19.  Degantis žmogus VšĮ Meninė instaliacija Aušros šokis 43,33 

2.20.  Jūros marios VšĮ 
Vaizdo, garso ir teksto instaliacija „Rūko 

sultys“ 
41,67 

2.21.  
Lietuvos žmonių su negalia 

sąjunga 
Asociacija 

Socialinis tarpdisciplininis meno forumas 

„Bio formos“ 2017 ir inovacijų sklaida 
41,33 

2.22.  Jono Meko fondas VšĮ Tarpdisciplininio meno festivalis: JM 95 40,00 

2.23.  Kūrybos gelmės VšĮ 

Parodos/performanso „Klaipėdos faktūros. 

Jūra. Krantas. Miškas“ sukūrimas ir 

pristatymas 

39,00 

2.24.  Pamėginčius VšĮ Instaliacija „Tautiška giesmė“ rytų Lietuvoje 39,00 

2.25.  Impetus Musicus VšĮ Haruspicija 27,00 

2.26.  Nerutina VšĮ 
Marijos Šaboršinaitės  paroda ir katalogas 

Tvinkčiojantis atlasas 
26,33 

2.27.  
Panevėžio rajono Paįstrio 

kultūros centras 
BĮ 

Aukštaitijos regiono etnografinis festivalis 

„Kuriančių šeimų mugė 2017“ 
25,67 

2.28.  
Klaipėdos regiono kūrybinių 

industrijų asociacija 
Asociacija Mobili galerija 25,67 

2.29.  Teatronas Asociacija 
Tarpdiscipliniškumo mene pristatymas ir 

edukacija Lietuvos regionuose 
24,33 

2.30.  Theatrum indigum Asociacija NB! 24,00 

2.31.  Baltijos regiono iniciatyvos VšĮ Pakelti šiukšlę yra madinga 24,00 



2.32.  Pojūčių akademija VšĮ E-Voices.Lt 22,33 

2.33.  

Rajyashree Ramesh scenos 

meno ir šokio teatro 

akademija 

Asociacija Gyva scena 22,33 

2.34.  
Klaipėdos miesto dailės 

klubas „Guboja“ 
Asociacija 

„Kelias tarp akmenų...“ (skirtas V. Orvydo 

25-oms mirties metinėms paminėti) 
21,67 

2.35.  Muzika Festiva VšĮ Širdimi nuaustas gyvenimo rūbas 21,33 

2.36.  Stasio Vainiūno namai Asociacija Mes–Lietuvos vaikai 20,33 

2.37.  Baltų centras Asociacija 

Lietuvos Respublikos Nepriklausomybės 

Akto signatarų atminties įamžinimas 

Latvijoje (parengiamasis etapas) 

20,33 

2.38.  Eglės leidykla UAB 

Bernardo Aleknavičiaus literatūrinės 

fotoapybraižos „Per Lietuvą Nemunas teka“ 

pirmojo tomo „Ten, kur Nemunas banguoja“ 

leidyba 

19,33 

2.39.  Scena UAB Šviesų festivalis „Spalvotas Kaunas“ 19,33 

2.40.  Eglės leidykla UAB 
Antano Stanevičiaus esė knygos „Jei tave 

užmirščiau, Jeruzale“ leidyba 
19,00 

2.41.  
Lietuvių kalbos ir kultūros 

centras 
VšĮ 

Lietuvos valstybės atkūrimo šimtmetis ir 

šiandienos perspektyvos 
17,67 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti Projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2017 m.  

rugsėjo 29 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko patvirtintos formos sutarties egzempliorius. 

4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 


